
 

K I V O N A T 
 

a Képviselő-testület 2023. november 29-i ülésének 
jegyzőkönyvéből 

 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
172/2023. (XI.29.) sz. határozata 

 
2024. I. félévi kitüntetési javaslatok 

 
A Képviselő-testület a Jogi, Ügyrendi és Közbeszerzési Bizottság előterjesztése alapján 
megtárgyalta a 2024. évi I. félévi kitüntetési javaslatokat, és az alábbi határozatot hozza: 
 
1. A Képviselő-testület 2024. év I. félévre az alábbi kitüntetéseket adományozza: 
 
 

I.  KOMLÓ VÁROS KÖZSZOLGÁLATÁÉRT” 
 
Kozmann Árpádnak, a Nemzeti Adó-és Vámhivatal komlói iroda vezetőjének, több évtizedes 
kiemelkedő szakmai munkássága elismeréseként. Ügykörében eljárva kiváló szakmai 
felkészültséggel látta el és szolgálta Komló és környéke lakosságát.   
 
 

II.  KOMLÓ VÁROS KÖZOKTATÁSÁÉRT 
 
Dobóné Bencze Zsuzsannának, a Szilvási Általános Iskola igazgatójának, matematika-kémia 
szakos tanárának, négy évtizedes folyamatosan megújuló, magas színvonalú pedagógusi 
munkájáért. Az iskola tagintézményében, a Felsőszilvási Általános Iskolában is szerteágazó, 
kiemelkedő szakmai hozzáértéssel végzett lelkiismeretes vezetői tevékenységéért.  
 
Harka Jenőnek, a Kökönyösi Általános Iskola, Gimnázium és AMI fizika-kémia szakos 
középiskolai tanárának, a gimnázium meghatározó, példamutató pedagógusának, magas 
színvonalon végzett több évtizedes fizika-kémia tanári és osztályfőnöki tevékenységéért.  

 
III.  KOMLÓ VÁROS EGÉSZSÉGÜGYÉÉRT 

 
Dr. Kiss Hubának, a Komlói Kórház Belgyógyászati Osztálya főorvosának, az egészségügy 
területén végzett több évtizedes munkássága elismeréseként, kimagasló szakmai tudásával 
gyógyítva a beteg embereket.  
 
Dr. Fledrich Jánosnak, Komló 4. számú körzet házi gyermekorvosának, az egészségügy 
területén elhivatottsággal, a kisgyermekek gyógyításában végzett több évtizedes  munkássága 
elismeréséül.  
 
 
 

 



 

IV.  KOMLÓ VÁROS SPORTJÁÉRT 
 
Keszthelyi Zoltánnak, a Komlói Kézilabda Szakosztály egykori vezetőjének, 1991-1992-ben 
az NB-I-es magyar kézilabda bajnokság gólkirályának, több évtizedes magas színvonalú, 
sikeres  sportpályafutása elismeréseként. 
 
 

V. „KOMLÓ VÁROS NEMZETKÖZI KAPCSOLATAINAK 
FEJLESZTÉSÉÉRT” 

 
Halász Lászlónak, Komló város kárpátaljai testvértelepülésének, a Beregszászi Közigazgatási 
Hivatal Művelődési és Turisztikai Osztályának vezetőjének, Komló Beregszászi Járás 
testvérkapcsolatának kiépítésében és koordinálásában végzett lelkiismeretes szerepvállalásáért. 
Számos alkalommal fogadta Komlón a beregszászi és kalauzolta a komlói delegációkat 
Beregszászon, szervezett kitűnő programokat, megismertetve ezáltal Kárpátalja szépségeit, 
nevezetességeit. Halász László „motorja” a két település kapcsolatának.  
 
 
2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az egyes kitüntető díjakat az érintett 

szakmai közösség által szervezett rendezvényen, szakmai napon vagy egyéb, jelentősebb 
helyi eseményen adja át. 

 
 
 
Határid ő: 2024. november 1. 
Felelős: Polics József polgármester 
 

 
 

K.m.f. 
 

 dr. Vaskó Ernő         Polics József 
címzetes főjegyző        polgármester 


